[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВА
И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

[image: image1.wmf]
_______________
№ _________

     15.06.2012                                                                                                           1178
г.Новосибирск
О внесении изменений в административный регламент
по предоставлению государственной услуги по предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в  собственности Новосибирской области и предназначенных для сдачи в аренду
В соответствии с постановлениями Правительства Новосибирской области от 13.12.2011 № 543-п «О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 18 октября 2010 г. N 176-п», от 20.02.2012 № 97-п «О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 18 октября 2010 г. N 176-п», руководствуясь положением о департаменте имущества и земельных отношений Новосибирской области, п р и к а з ы в а ю:
административный регламент департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области по предоставлению государственной услуги по предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в собственности Новосибирской области и предназначенных для сдачи в аренду, утвержденный приказом 29.12.2010 № 2301, изложить в редакции согласно приложения к настоящему приказу.

Член Правительства

Новосибирской области –

руководитель департамента                                                              Р.Г.Шилохвостов

О.В.Холмогорцева

223 15 52

О внесении изменений в регламент  16:29:26  18.06.2012